XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Xokkei MockBbl

Ne
1
20

10
11
16
17
18
19
21
22
24
25
27
28
29

dOamunma Nma

LW keny HukuTa BukTopoBuy
MpoceeTos CTenaH AMUTpuesuny
Mopo3oB 3axap AnekcaHapoBuY
F'ynnpos ApTem AHAapeeBuy
Abayn6sapos AMUpP 3UHHYpPOBMUY
TapaceHko CtenaH Cepreesuy

W ep6bakos MBaH CepreeBuy
LLleBapyTuH Bnagnmmp Bnagnmmposuy
HahaeHbiwes Mnuxann MakcumoBuy
Mopo3oB ApTteM IMUTpueBny
BonbwyxuH Mapcenb AnekcaHapoBuY
Hemkos Hukona MakcumoBuy
depoToB eopruin PomaHoBMY
JinxaueB Anekcen AnekcaHapoBuY
Noroc6eksiH AHaToNMin ApTypoBMY
A3sbMmyka CemMeH EBreHbeBuy
Fopwkos leHnc Bnagummposuny
Bbicouknin MBaH Makcumosmy

KomaHaa «B» — flHTapb

No
20
30
2
4
10
13
14
15
16
18
19
22
24
25
26
27
41
70
72
92
98

damunma Umsa

Muceuyknit Muxann Mmnuxannosmu
FfoHyapeHko AMnTpuii MaBnosuy
Bnacos Makcum puropbeBsuny
ByTko lMaBenc

KameHcknx Makecum MakcmmoBsuy
MamoHTOB Makcum CepreeBuy
Koponesckuin Mateeit Onerosuy
OpnoB AnekcaHap Cepreesuy
Bonkos AMUTpuit NMeTpoBuyY

L konbHbIA AHTOH UropeBuny
BensieB [leHnc AnekcaHApOBUY
Y30eB Jlyka [ emanosmy
AckmeB PycnaH 3aliHaveBuY
Bukynos AnekcaHap BaHOBUY
FoHuyapeHko AHApeit MaBnoBuy
HoBukoB AnekcaHap Anekceesuy
3eneHuoB AHTOH AnekcaHapoOBUY
Knenukos JaHunun Muxannosmy
CenesHeB Bnagucnas [leHncosuny
Kum Bnagnmunp 3ayapaosuy
CanoxHukos Erop Bayecnasosuy
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NE:

Bpems
28:13
29:36
45:00

Bpems
15:57
38:45
44:30

fOHowwn 2006, 13.05.2022 — 16.05.2022

B3saTne BopoTr

fon
9
17
10

B3saTne BopoTt

Fon
98
25
98

MocnemMaTueBblie 6pockn

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoOTOKONYy

Bpemsa urpsbl

BpaTapei B3atue BopoT
Bpemsa «A» | «B»
00:00 1 20 WrpadHoe BpeMms
45:00 1 20

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyaba

Acc
11
28

Acc
92
92

Pe3ynbTaTt no nepnoaam

Acc

Acc

14

<A>»
«B»
<A>»

«B»

Aarta

Bpems
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14
18

N
22
22
22
17
24

Ne
72
41
72
25

92
10
19
14

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

OOULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N215

Mas 2022 MaTtu N2
:30 — 19:56 3putenu

YpaneHusa

MuH Mp Hay

1 30 00:06

1 38 06:16

1 15 30:20

1 25 33:43

0 30 44:30
Ypanenua

MuH Mp Hau

1 30 04:18

1 40 07:17

1 14 13:40

1 15 24:33

1 24 26:30

1 30 33:03

1 40 40:54

1 21 41:45

1 30 44:39

WOy oS
Km\!-mf i yT

Wisss
Tanm-ayTt

OKOH
1:06
7:16

31:20

34:43

44:30

OKOH
5:18
8:17

14:40

25:33

27:30

34:03

41:54

42:45

45:00



